UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR (CMULTI)

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

EDITAL Nº 01/2015 – ADENDO 01

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO CAMPUS

FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas da Universidade Federal do Acre/Campus Floresta de Cruzeiro do

Sul/Acre, conforme demandado na CI. CIRC./DIADEN/Nº14/2014, na forma em que dispõe a

Resolução nº 091 de 17/10/2012 – Conselho Universitário da Universidade Federal do Acre

comunica a toda a comunidade acadêmica que não houve inscrições de chapas candidatas ao

cargo de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas.

Dessa forma, considerando o que preceitua o artigo nº 09, da Resolução nº 91, de 17 de

Outubro de 2012, fica prorrogado o prazo de inscrição por mais oito dias corridos a partir

desta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cruzeiro do Sul – Acre, 26 de Março de 2015.

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 519, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015

_____________________________________________

Alex Pereira de Oliveira

(Representante Discente)

________________________________________

Reginaldo Assêncio Machado

(Presidente da Comissão)

_____________________________________

Jonatas de Oliveira Menezes

(Representante Técnico-Administrativo)